



Pismo: ZP/24/B/19/1

Poznań 23.07 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na **rozbudowę, nadbudowę, przebudowę budynku usługowego Kolegium Heliodora Święcickiego przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Poznaniu wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na funkcję komunikacji [2 części]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 38.

Skoro jest punktowana długość gwarancji w części 2 zamówienia to jak rozumieć wymóg serwisowania windy w okresie 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 10 istotnych postanowień umowy na przedmiot umowy Wykonawca udziela gwarancji jakości:

- a) dla robót wykonanych w ramach Etapu I - na okres miesięcy licząc od daty odbioru końcowego Etapu I (Okres gwarancji na wykonane roboty stanowi kryterium oceny ofert - Wykonawca udzieli co najmniej 36 miesięcy gwarancji),
- b) dla urządzeń dostarczonych i zamontowanych w ramach Etapu I - na okres 36 (słownie: trzydzieści sześć) miesięcy licząc od daty odbioru końcowego Etapu I.

Obsługa eksploatacyjna dźwigu (w tym wykonywanie miesięcznych usług konserwacji) w okresie 3-letnim stanowi etap II realizacji umowy.

Pytanie 39.

Czy sterownik centrali wentylacyjnej ma być zlokalizowany w miejscu posadowienia centrali, czy w innym miejscu?

Odpowiedź: Sterownik zlokalizowany zostanie w pomieszczeniu poza wentylatorownią tj. w jednym z pomieszczeń przy barze.

Pytanie 40.

Proszę o określenie standardu białego montażu.

Odpowiedź: Tzw. „biały montaż” określony będzie na etapie początkowej realizacji, przewidywane urządzenia - standard nie gorszy niż urządzeń firm Koło, Franke.

Qu

Pytanie 41.

Czy podejścia wod-kan i c.o. mają być prowadzone w brzdach?

Odpowiedź: Podejścia wod-kan mają być prowadzone w brzdach.

Pytanie 42.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę centrali wentylacyjnej na innego producenta?

Odpowiedź: Tak, z zachowaniem dokładnych parametrów, urządzenie nie może być gorszej klasy

Pytanie 43.

Czy strop, na którym stoi centrala wentylacyjna jest wystarczająco wytrzymały?

Odpowiedź: Centrala do posadowienia na posadzce poziomym przyziemiu.

Pytanie 44.

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że gwarancja (która stanowi jedno z kryteriów oceny ofert) dotyczy robót budowlanych, a nie urządzeń. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że czas gwarancji na urządzenia ma być zgodny z gwarancją jaką daje producent urządzeń. Przedłużenie czasu gwarancji na urządzenia przewyższy kwotę zakupu tych urządzeń.

Odpowiedź: Gwarancja, która stanowi jedno z kryteriów oceny ofert dotyczy robót budowlanych, a nie urządzeń. Patrz odpowiedź na pytanie 38.

Pytanie 45.

Prosimy o uszczegółowienie w jaki sposób Zamawiający przewiduje montaż łączników oświetleniowych obwodów oświetlenia nad stolikami na terenie bufetu. Łączniki są wrysowane w rejonie stołów, gdzie nie ma możliwości instalowania osprzętu.

Odpowiedź: Montaż łączników należy wykonać na ścianach i słupach w sąsiedztwie stolików zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 46.

Czy klapy p-poż mają być wpięte do systemu SAP?

Odpowiedź: Tak, klapy należy wpiąć do systemu SAP budynku.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak